
230 231 600

Periodike 

/Vjetore
Shpenzime Kapitale të 

Patrupëzuara

Shpenzime Kapitale të 

Trupëzuara
Pagat

11 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 01 Nga Buxheti 2023 Plani fillestar 0 1,162,000,000 5,596,188,000

11 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 01 Nga Buxheti 2023 Plani i rishikuar 0 1,022,000,000 5,805,112,352

11 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 01 Nga Buxheti 2023 Fakti 0 986,224,526 5,804,460,540

11 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 01 Nga Buxheti 2023 Angazhime 0 9,864 0

11 Arsimi i Mesem i Larte (AML) Total 2023 Plani fillestar 0 1,162,000,000 5,596,188,000

11 Arsimi i Mesem i Larte (AML) Total 2023 Plani i rishikuar 0 1,022,000,000 5,805,112,352

11 Arsimi i Mesem i Larte (AML) Total 2023 Fakti 0 986,224,526 5,804,460,540

11 Arsimi i Mesem i Larte (AML) Total 2023 Angazhime 0 9,864 0

11 Ndryshimi ne vlere absolute 2023 0 35,775,474 651,812

11 Realizimi ne % 2023 0 97 100

11 Te ardhura jashte limiti 06 2023 Fakti 0 0 0

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të 

Programit

Sekretari i 

Përgjithshëm

09230

09230

09230

09230

09230

09230

09230

09230

09230

09230

09230
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Kodi i 

Ministrisë

Kodi i 

Programit
Emërtimi i Programit

Kodi i 

Kapitullit
Emërtimi i Kapitullit

Periudha 

raportuese

Buxheti

Artikujt buxhetore



601 602 603 604 605 Total

Kontrib.e Sigurimeve 

Shoqërore
Mallra dhe Shërbime Subveci-net

Të Tjera Transfer.Korrente 

Brendshme
Transfer.Korrente të Huaja Total

969,411,000 205,088,000 0 0 0 8,030,687,000

1,005,602,346 197,136,280 0 0 6,700,000 8,148,152,698

932,492,315 184,665,019 0 0 6,612,000 8,023,888,558

0 0 0 0 0 9,864

969,411,000 205,088,000 0 0 0 8,030,687,000

1,005,602,346 197,136,280 0 0 6,700,000 8,148,152,698

932,492,315 184,665,019 0 0 6,612,000 8,023,888,558

0 0 0 0 0 9,864

73,110,031 12,471,261 0 0 88,000 124,264,140

93 94 0 0 99 99

0 1,674,400 0 0 0 1,674,400

98

0

109,434,158

0

2,167,562

0

98,000,000

111,601,720

98,000,000

111,601,720

109,434,158
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Artikujt buxhetore

606

Transferta për Buxhetet 

Familiare dhe Individët


